
 

Strona 1 z 8 
 

Gmina i Miasto Koziegłowy 
ul. Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegłowy 

tel. (034) 3141219, fax.: (034) 3141533 
e-mail: ugim@kozieglowy.pl , sekretariat@kozieglowy.pl  

www.kozieglowy.pl  

 
Koziegłowy, dn. 25.05.2022 r. 

 
 
 
RIGK.271.10.2022 

strona internetowa 
https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy  

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.:  
Budowa oświetlenia ulicznego: 
CZĘŚĆ NR 1:Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siedlec Duży ul. Sportowa; Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Rzeniszów ul. Rzewnego; Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Mysłów ul. Rędzińska; 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Koziegłowy ul. Rosochacz  
CZĘŚĆ NR 2:Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Lgota Nadwarcie ul. Akacjowa; Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w m. Gniazdów ul. Szkolna; Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Kuźnica 
ul. Słoneczna  
CZĘŚĆ NR 3:Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Cynków ul. Działkowa; Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Pińczyce ul. Stawowa; Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stara Huta ul. Cicha 

 
W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2; art. 286 ust. 1 Ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
dokonuje wyjaśnień i modyfikacji SWZ: 
 
Pytanie: 1.  
Czy montowane oprawy na każde z zadań mają posiadać redukcję mocy? Jeśli tak to w jakich 
godzinach. Prosimy o rozpisanie tych godzin na poszczególne lokalizacje.  
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacjami projektowymi, każda oprawa winna być wyposażona w 
programowalne ograniczniki mocy. 
 
W związku z dążeniem do ograniczenia zużycia energii, Inwestor zaleca, żeby oprawy były 
zaprogramowane wg odpowiedniego dla jego położenia geograficznego schematu, tj: 
-              z pełną mocą opraw od załączenia wieczornego do godziny 21:00  i od godziny 6:00 do 
świtu, 
-              w godzinach od 21:00 do 0:00 oraz od 04:00 do 06:00 świecenie opraw z redukcją 30% 
mocy znamionowej, 
-              w godzinach od 00:00 do 04:00 świecenie opraw z redukcją 50% mocy znamionowej. 
 
Pytanie: 2.  
W związku z rozbieżnościami w ilościach opraw do wymiany w SWZ a w projekcie, wnosimy o 
podanie informacji, które ilości opraw są obowiązujące? 
•             dla lokalizacji: Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Mysłów ul. Rędzińska 
Projekt obejmuje montaż 5 żerdzi typu E10,5/2,5 i 10,5/4,3, natomiast zestawienie materiałów 
tylko 3 żerdzie. Prosimy o doprecyzowanie zakresu do wykonania z podaniem nr słupów dla 
danego typu żerdzi. 
 
Odpowiedź: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Mysłów ul. Rędzińska jest realizowana w 
oparciu o dwa projekty: 
- Pierwszy: dobudowa 3 żerdzi: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 2 kpl. 



   

Strona 2 z 8 
 

- Drugi: dobudowa 2 żerdzi: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 1 kpl. 
Razem 5 żerdzi 
 
•             dla lokalizacji: Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Koziegłowy ul. Rosochacz 
Projekt obejmuje montaż 12 szt opraw 79W, w zestawieniu materiałów pojawia się 1 szt oprawy 
33,5W, natomiast SWZ  opisuje 11 szt do zamontowania. Prosimy o doprecyzowanie ilości 
opraw i o jakiej mocy do zamontowania. 
- W projekcie jest 1 wysięgnik 2 ram, jaki kąt miedzy ramionami (słup istn. 31) 
 
Odpowiedź: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Koziegłowy ul. Rosochacz (dowieszenie) 
wymaga dobudowy: 
12 szt. opraw 79 W na 11-tu stanowiskach słupowych. 
Na stanowisku nr 31 należy zabudować 2 odrębne wysięgniki jednoramienne (takie, jak na 
pozostałych słupach) 
 
•             dla lokalizacji: Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Kuźnica ul. Słoneczna 
Projekt obejmuje szerszy zakres robót. W SWZ jest mowa o 2 kpl opraw do zamontowania, na 
mapie dot słupów oświetleniowych jest ich 5 kpl, natomiast na schemacie jest ich 6. Dodatkowo 
na istniejący żerdziach jest do dowieszenia 4 oprawy. Prosimy o doprecyzowanie zakresu do 
wykonania. 
- Czy w zakres wchodzi także montowanie słupów aluminiowych 7m i żerdzi jak zawarto w 
projekcie? 
 
Odpowiedź: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Kuźnica Nowa ul. Słoneczna jest 
realizowana na dwa sposoby z uwagi na uwarunkowania terenowe (2 różne typy linii po dwóch 
stronach rzeki) odpowiednio: 
- linia napowietrzna na 5-ciu słupach (w tym 4 dobudowane: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 3 
kpl.) – dobudowa 4 opraw LED . 
- linia kablowa – 6 kpl. latarni wolnostojących aluminiowych 7m z oprawami LED. 
 
•             dla lokalizacji: Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Pińczyce ul. Stawowa 
Projekt obejmuje szerszy zakres robót. W SWZ jest mowa o 11 kpl opraw do zamontowania, na 
mapie i schemacie jest ich 13 kpl. Prosimy o doprecyzowanie zakresu do wykonania. 
 
Odpowiedź: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Pińczyce ul. Stawowa wymaga dowieszenia 
13 szt. opraw oświetleniowych LED 
 
•             dla lokalizacji: Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stara Huta ul. Cicha 
Projekt obejmuje szerszy zakres robót. W SWZ jest mowa o 11 kpl opraw do zamontowania, na 
mapie i schemacie jest ich 10 kpl, na schemacie 11 szt. Prosimy o doprecyzowanie zakresu do 
wykonania. 
-Prosimy o doprecyzowanie czy na istniejącym słupie 9 ma być zamontowana oprawa, bo 
zgodnie z mapą: nie, a zgodnie ze schematem: tak. 
-Czy w zakres wchodzi także montowanie 2 żerdzi jak zawarto w projekcie? Jeśli tak prosimy o 
doprecyzowanie jakiego typu, bo jest rozbieżność między mapą ( E10,5/2,5) a schematem 
(E10,5/6). 
 
Odpowiedź: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Stara Huta ul. Cicha wymaga:  
- dobudowy żerdzi wirowanych 10,5/6E – 2 kpl.  
- dobudowy 10 szt. nowych opraw LED 
- wymiany istniejącej oprawy sodowej na słupie nr 9 na oprawę LED  
Razem 11 opraw LED 
 
 



   

Strona 3 z 8 
 

Pytanie nr 3 
W przedmiarze robót dokumentacji część I zadanie 7b Koziegłowy Rosochacz widnieje pozycja 
nr. 2: ,,układanie kabli o masie do 1kg/m przez wciąganie do rur osłonowych mocowanych na 
słupach betonowych'' w ilości 504m. W tym samym przedmiarze widnieje pozycji nr.4 ,,Montaż 
przewodów izolowanych linii napowietrznej nn typu AsXSn lub podobnych o przekroju 
4x50mm2 w ilości 0,54 km. przew. 
Prosimy zatem o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby przedwód AsXSn 2x35mm2 należy 
układać na słupach wciągając go do rur osłonowych? Jeżeli nie, prosimy o wykreślenie pozycji 
nr.2 z przedmiaru. 
Ta sama sytuacja tyczy się przedmiarów: części I tj. 1.zadania 8a. Mysłów ul.Rędzińska-pozycja 
nr.3 oraz zadania 8b. Mysłów Rędzińska- pozycja nr.4., części II tj: zadania 1b. Lgota Nadwarcie 
ul. Akacjowa- pozycja nr.3 oraz zadania 9. Kuźnica Nowa ul. Słoneczna pozycja nr. 27 jak i w 
części III tj zadania 4. Pińczyce ul. Stawowa- pozycja nr.2 oraz zadania 5.Stara Huta ul.Cicha 
pozycja nr.7 
 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ dział I rozdz. XVI, cena podana na realizacje 
poszczególnych zadań jest cena ryczałtową. Przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym, 
podstawą wyceny jest projekt i STWiOR. Zamawiający dopuszcza ujęcie w przedmiarze 
elementów dodatkowych wynikających z projektu i STWiOR .  
 
Pytanie nr 4 
Brak w przedmiarze w zadaniu nr.8a Mysłów Rędzińska pozycji montażu szafy zgodnie z 
załączonym schematem budowy oświetlenia ulicznego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru 
 
Odpowiedź: Koszty montażu szafy należy uwzględnić w cenie ofertowej, Zamawiający 
dopuszcza dodanie dodatkowej pozycji w kosztorysie ofertowym.    
 
Pytanie nr 5 
W przedmiarze w zadaniu nr.8b. Mysłów Rędzińska pozycji nr.2 ujęto montaż 2szt. żerdzi 
wirowanych. Na schemacie budowy oświetlenia ulicznego zaznaczono kolorem czerwonym 3 
szt. projektowanych stanowisk słupowych. Prosimy zatem o wyjaśnienie rozbieżności. 
 
Odpowiedź: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Mysłów ul. Rędzińska jest realizowana w 
oparciu o dwa projekty: 
- Pierwszy: dobudowa 3 żerdzi: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 2 kpl. 
- Drugi: dobudowa 2 żerdzi: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 1 kpl. 
Razem 5 żerdzi 
 
Pytanie nr 6  
zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w par.8 pkt.4 wzoru umowy w zakresie płatności za 
wykonane roboty. Mając na uwadze obecną sytuację stale drożejących materiałów oraz kosztów 
pracowniczych, wykonawcy nie stać na finansowanie budowy przez cały okres realizacji. 
Wnioskujemy zatem o możliwość płatności częściowych za każde 30 dni realizacji prac i zmianę 
w tym zakresie zapisów umowy. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ i projektem umowy 
 
Zmianie ulegają zapisy Ogłoszenia Sekcja IV PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA i SWZ dz. I 
rozdz. V Opis przedmiotu zamówienia:  
Obecne brzmienie:  
4.2.2) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
 Część nr 1.  
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siedlec Duży ul. Sportowa  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Rzeniszów ul. Rzewnego  



   

Strona 4 z 8 
 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Mysłów ul. Rędzińska 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Koziegłowy ul. Rosochacz  
Zakres rzeczowy Części nr 1 obejmuje m. in.: 
Siedlec Duży: W celu oświetlenia ulicy Sportowej, należy wybudować kablową linię 
oświetleniową dł ok. 790mb z latarniami wolnostojącymi (słupy oświetleniowe wraz z oprawami 
LED - kpl. 21). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – 
wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 
968/20 z dn. 14.12.2020r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. 
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych 
aktualnych uzgodnień.  
 
Rzeniszów: Na wysięgnikach należy zawiesić uliczne oprawy oświetleniowe LED w II klasie 
ochronności, o parametrach, które spełnią wymagania określone w niniejszej dokumentacji 
technicznej. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 3 kpl; Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, 
STWiOR, przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 821/21 z dn. 29.09.2021r., które stanowią 
załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku 
dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.  
 
Mysłów: Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe 
wykonane w II klasie izolacji, z energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone w 
programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 9 
kpl; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy 
wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 933/21 z dn. 
26.10.2021r., oraz zgłoszenie robót które stanowią załącznik do specyfikacji warunków 
zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania 
niezbędnych aktualnych uzgodnień  
 
Koziegłowy: Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe 
wykonane w II klasie izolacji, z energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone w 
programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 
11 kpl. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – 
wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i zgłoszenie robót z dn. 
03.09.2021r. które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca 
zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień 
 
Część nr 2. 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Lgota Nadwarcie ul. Akacjowa  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Gniazdów ul. Szkolna  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Kuźnica ul. Słoneczna  
 
Zakres rzeczowy Części nr 2 obejmuje m. in.:  
Lgota Nadwarcie: Na wysięgnikach należy zawiesić uliczne oprawy oświetleniowe LED w II 
klasie ochronności, o parametrach, które spełnią wymagania określone w niniejszej dokumentacji 
technicznej. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 19 kpl. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, 
STWiOR, przedmiar robót i zgłoszenie robót z dn. 30.08.2021r. oraz decyzja nr 939/21 z dn. 
26.10.2021r. które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca 
zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień  
 
Gniazdów: Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe 
wykonane w II klasie izolacji, z energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone w 
programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 2 
kpl. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy 



   

Strona 5 z 8 
 

wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i Decyzją nr 1031/21 z dn. 24.11.2021 r., które 
stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w 
przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.  
 
Nowa Kuźnica: Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy 
oświetleniowe wykonane w II klasie izolacji, z energooszczędnymi źródłami światła typu LED 
wyposażone w programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa 
oświetleniowa LED – 2 kpl. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty 
budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i Decyzją nr 
941/21 z dn. 26.10.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. 
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych 
aktualnych uzgodnień. 
 
Część nr 3.  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Cynków ul. Działkowa 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Pińczyce ul. Stawowa  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stara Huta ul. Cicha  
 
Zakres rzeczowy Części nr 3 obejmuje m. in.:  
Cynków: W celu oświetlenia ulicy Działkowej, należy wybudować kablową linię oświetleniową 
z latarniami wolnostojącymi dł ok. 628 mb z latarniami wolnostojącymi (słupy oświetleniowe 
wraz z oprawami LED - kpl. 15). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty 
budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i Decyzja nr 
940/21 z dn. 26.10.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. 
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych 
aktualnych uzgodnień.  
 
Pińczyce: Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe 
wykonane w II klasie izolacji, z energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone w 
programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 
11 kpl. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – 
wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i zgłoszeniem z dn. 30.08.202 r., 
które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest 
w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.  
 
Stara Huta : Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe 
wykonane w II klasie izolacji, z energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone w 
programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED –11 
kpl. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy 
wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i Decyzja nr 942/21 z dn. 26.10.2021 r., które 
stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w 
przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień. 
 
 
Brzmienie po zmianie treści:  
4.2.2) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
Część nr 1.  
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siedlec Duży ul. Sportowa  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Rzeniszów ul. Rzewnego  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Mysłów ul. Rędzińska 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Koziegłowy ul. Rosochacz  
 
Zakres rzeczowy Części nr 1 obejmuje m. in.: 



   

Strona 6 z 8 
 

Siedlec Duży: W celu oświetlenia ulicy Sportowej, należy wybudować kablową linię 
oświetleniową dł ok. 790mb z latarniami wolnostojącymi (słupy oświetleniowe wraz z oprawami 
LED - kpl. 21). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – 
wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 
968/20 z dn. 14.12.2020r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. 
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych 
aktualnych uzgodnień.  
 
Rzeniszów: Na wysięgnikach należy zawiesić uliczne oprawy oświetleniowe LED w II klasie 
ochronności, o parametrach, które spełnią wymagania określone w niniejszej dokumentacji 
technicznej. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 3 kpl; Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, 
STWiOR, przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 821/21 z dn. 29.09.2021r., które stanowią 
załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku 
dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.  
 
Mysłów: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Mysłów ul. Rędzińska jest realizowana w 
oparciu o dwa projekty: 
- Pierwszy: dobudowa 3 żerdzi: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 2 kpl. 
- Drugi: dobudowa 2 żerdzi: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 1 kpl. 
Razem 5 żerdzi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – 
wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i pozwolenie na budowę nr 
933/21 z dn. 26.10.2021r., oraz zgłoszenie robót które stanowią załącznik do specyfikacji 
warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do 
uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień  
 
Koziegłowy: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Koziegłowy ul. Rosochacz (dowieszenie) 
wymaga dobudowy:12 szt. opraw 79 W,  na 11-tu stanowiskach słupowych. 
Na stanowisku nr 31 należy zabudować 2 odrębne wysięgniki jednoramienne (takie, jak na 
pozostałych słupach). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano 
– wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i zgłoszenie robót z dn. 
03.09.2021r. które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca 
zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień 
 
Część nr 2. 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Lgota Nadwarcie ul. Akacjowa  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Gniazdów ul. Szkolna  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Kuźnica ul. Słoneczna  
 
Zakres rzeczowy Części nr 2 obejmuje m. in.:  
Lgota Nadwarcie: Na wysięgnikach należy zawiesić uliczne oprawy oświetleniowe LED w II 
klasie ochronności, o parametrach, które spełnią wymagania określone w niniejszej dokumentacji 
technicznej. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 19 kpl. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, 
STWiOR, przedmiar robót i zgłoszenie robót z dn. 30.08.2021r. oraz decyzja nr 939/21 z dn. 
26.10.2021r. które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca 
zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień  
 
Gniazdów: Na wszystkich stanowiskach słupowych należy zabudować oprawy oświetleniowe 
wykonane w II klasie izolacji, z energooszczędnymi źródłami światła typu LED wyposażone w 
programowalne ograniczniki mocy. Słupy oświetleniowe wraz z oprawa oświetleniowa LED – 2 
kpl. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy 
wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i Decyzją nr 1031/21 z dn. 24.11.2021 r., które 



   

Strona 7 z 8 
 

stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w 
przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.  
 
Nowa Kuźnica: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Kuźnica Nowa ul. Słoneczna jest 
realizowana na dwa sposoby z uwagi na uwarunkowania terenowe (2 różne typy linii po dwóch 
stronach rzeki) odpowiednio: 
- linia napowietrzna na 5-ciu słupach (w tym 4 dobudowane: 10,5/2,5E – 1 kpl., 10,5/4,3E – 3 
kpl.) – dobudowa 4 opraw LED . 
- linia kablowa – 6 kpl. latarni wolnostojących aluminiowych 7m z oprawami LED.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z 
uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i Decyzją nr 941/21 z dn. 26.10.2021 r., które 
stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w 
przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień. 
 
Część nr 3.  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Cynków ul. Działkowa 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Pińczyce ul. Stawowa  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stara Huta ul. Cicha  
 
Zakres rzeczowy Części nr 3 obejmuje m. in.:  
Cynków: W celu oświetlenia ulicy Działkowej, należy wybudować kablową linię oświetleniową 
z latarniami wolnostojącymi dł ok. 628 mb z latarniami wolnostojącymi (słupy oświetleniowe 
wraz z oprawami LED - kpl. 15). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty 
budowlano – wykonawczy wraz z uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i Decyzja nr 
940/21 z dn. 26.10.2021 r., które stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. 
Wykonawca zobowiązany jest w przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych 
aktualnych uzgodnień.  
 
Pińczyce: Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Pińczyce ul. Stawowa wymaga dowieszenia 13 
szt. opraw oświetleniowych LED. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z 
uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i zgłoszeniem z dn. 30.08.2021 r., które stanowią 
załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku 
dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień.  
 
Stara Huta : Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Stara Huta ul. Cicha wymaga:  
- dobudowy żerdzi wirowanych 10,5/6E – 2 kpl.  
- dobudowy 10 szt. nowych opraw LED 
- wymiany istniejącej oprawy sodowej na słupie nr 9 na oprawę LED  
Razem 11 opraw LED. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Projekty budowlano – wykonawczy wraz z 
uzgodnieniami, STWiOR, przedmiar robót i Decyzja nr 942/21 z dn. 26.10.2021 r., które 
stanowią załącznik do specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w 
przypadku dezaktualizacji do uzyskania niezbędnych aktualnych uzgodnień. 
 
Zmianie ulegają zapisy Ogłoszenia Sekcja VIII PROCEDURA:  
Obecne brzmienie:  
8.1.) Termin składania ofert: 2022-06-01 10:00 
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-06-01 10:10 
8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-06-30 
Brzmienie po zmianie treści:  
8.1.) Termin składania ofert: 2022-06-06 10:00 
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-06-06 10:10 
8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-07-05 



   

Strona 8 z 8 
 

 
Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego 
pisma.  
 

..................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. A/a 
 


		2022-05-25T12:44:10+0200
	Jacek Roman Ślęczka a25af663c787a45bbca498191a306488cb5b14a1




